

محاكمه سارق پس از مرگ همدستش

مرد جوانی که با همدستی یکی از دوستانش به خانه شهروندان دستبرد می‌زد، در حالی‌ای میز محاکمه ایستاد که همدستش در یک حادثه رانندگی جانش را از دست داد.

به گزارش جوان، سال ۹۵ مأموران پلیس پایتخت از سرقت‌های مشابه منازل مسکونی در غرب تهران باخبر و تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند. در روند بررسی‌ها مأموران در یافتند سارق یا سارقان در نبود صاحبان خانه وارد ساختمان شده و پول، طلا و اشیای قیمتی را سرقت کرده‌اند.

تلاش‌ها برای شناسایی سارق یا سارقان ادامه داشت تا اینکه با بررسی دوربین‌های مدار بسته یکی از سارقان شناسایی و دستگیر شد. بایک که چند فقره سابقه سرقت در پرونده‌اش داشت به سرقت خانه‌های مسکونی با همدستی یکی از دوستانش به نام پویا اعتراف کرد. با اقرارهای بایک همدست او پویا هم بازداشت شد. دو متهم با اقرار به جرمانه راهی زندان شدند، اما پس از مدتی هر دو با سپردن وثیقه آزاد شدند. پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در حالی‌که در نوبت رسیدگی قرار داشت، خبر رسید پویا که با قرار وثیقه آزاد بود بر اثر حادثه تصادف فوت کرده‌است. به این ترتیب پرونده با یک متهم روی میز هیئت قضایی شعبه نهم به ریاست قاضی کشکولی قرار گرفت. ابتدای جلسه نماینده دادستان متن کیفرخواست را قرائت کرد. در ادامه یکی از شاکیان پرونده در جایگاه قرار گرفت و گفت: «من و همسرم برای خرید از خانه بیرون رفته بودیم. وقتی به خانه برگشتیم متوجه شدیم طلاهای همسرم و مبلغی پول نقد سرقت شده‌است.» وی ادامه داد: «یکی از همسایه‌ها وقتی از ماجرای سرقت با خبر شد گفت شب حادثه دو جوان با ظاهری موجه خودشان را از دوستان ما معرفی کرده‌بودند که همسایه‌مان به آنها مطمئن نشده بود و آنها در کمال آرامش سرقت کرده بودند.» شاکی گفت: «حالا با فوت یکی از سارقان برای همدست وی درخواست اشد مجازات دارم.» دیگر شاکی نیز در جایگاه قرار گرفت و گفت: «سال‌ها قبل دو سکه طلا به صاحب یک مغازه عتیقه فروشی در بازار پرداخت کردم و در عوض یک گلدان عتیقه خریدم. آن گلدان خیلی زیبا و با ارزش بود. سارقان شب حادثه ما جلب اعتماد همسایه‌ها وارد خانه‌مان شده بودند و به خاطر اینکه نتوانستیم بודند گلدان را از خودشان ببرند آنرا شکسته بودند اما باز موفق به سرقت آن نشده بودند.» شاکی ادامه داد: «سارقان وقتی از سرقت گلدان ناامید شده‌بودند، بعد از سرقت مبلغی پول نقد فرار کرده بودند. برای متهم در خواست اشد مجازات و برای گلدان عتیقه درخواست خسارت دارم.» در ادامه دیگر شاکی حاضر در دادگاه که از خانه او نیز طلا و پول نقد سرقت شده بود برای متهم در خواست اشد مجازات کرد.

بعد از توضیحات شاکیان پرونده، متهم در جایگاه قرار گرفت و با اقرار به جر من گفت: «من و پویا بچه محل بودیم. در آمد خوبی نداشتیم به همین خاطر تصمیم گرفتیم سرقت کنیم. ما بعد از شناسایی خانه‌های مورد نظر به آنجا می‌رفتیم و بعد از تحقیقات محلی مشخصات صاحبخانه را می‌گرفتیم. سپس در نبود صاحبان خانه با ظاهری موجه وارد ساختمان می‌شدیم. اگر یکی از همسایه‌ها ما را می‌دید بلافاصله نام صاحبخانه مسورد نظر را می‌بردیم تا همسایه فکر کند ما از بستگان او هستیم. به این ترتیب بعد از اینکه شک همسایه بر طرف می‌شد با باز کردن در وارد خانه می‌شدیم و بعد از سرقت طلا و پول نقد فرار می کردیم.»

متهم درباره فوت همدستش نیز گفت: «من و پویا بعد از رفتن به زندان با قرار وثیقه آزاد شدیم. یک روز همراه پویا به جشن تولد یکی از دوستانمان رفته بودیم. پویا در آن مراسم مشروب خورده‌بود. بعد از پایان مهمانی او همراه یکی از دوستانش سوار موتور سیکلت شد، اما در راه خانه به خاطر حادثه تصادف فوت کرد. حالا که پویا فوت کرده است من هم از شاکیان پرونده در خواست گذشت دارم و از کاری که کردم پشیمانم.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

مرد میوه‌فروش که پس از قتل مرغ فروش محبله یافت آباد به شهرستان شیروان گریخته‌بود در جریان سانحه رانندگی مجروح و بعد از انتقال به بیمارستان بازداشت شد.

به گزارش جوان، نیمه‌شب یک‌شنبه هفتم تیرماه مأموران کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباد از درگیری خونین در مغازه میوه‌فروشی با خبر و راهی محل شدند. بررسی‌ها نشان داد در این درگیری صاحب میوه‌فروشی که مرد ۴۵ساله‌ای به نام بهرام است با پسر شریکش درگیر شده و علاوه بر زخمی کردن او، مرغ فروش همسایه را هم که برای میانجیگری وارد شده‌بود با چاقو هدف قرار داده و گریخته است. بدین ترتیب مأموران پلیس راهی بیمارستان شهدای یافت‌آباد شدند، تا از دو مرد زخمی تحقیق کنند که در یافتند مرد مرغ فروش بر اثر خونریزی شدید در بیمارستان به کام مرگ رفته‌است و پسر جوان دیگر هم تحت درمان قرار دارد. با اعلام خبر قتل مرد میانسال پرونده وارد مرحله

گفت‌وگو با قاتل

بهرام با مرد مرغ فروش اختلاف داشتی؟

نه، بهروز مثل برادر کوچکترم بود و آدم خیلی خوبی بود. هیچ کسی از او آزار و اذیتی ندیده‌بود وقتل او هم به صورت اتفاقی پیش آمد و الان هم خیلی پشیمان هستم.

چرا این حادثه مرگبار رخ داد؟

آن شب مثل همیشه مست بودم که به مغازه میوه فروشی‌ام رفتم و از پسر شریکم خواستم که به خانه‌شان برود. به او گفتم حالا که من آمدهام شما برو اما او قبول نکرد و گفت همراه من در مغازه می‌ماند. ابتدا با هر مشاجره لفظی رزمی کردم که درگیری ما بالا گرفت و چون خیلی مست بودم، چاقویی از مغازه برداشتم که مرد همسایه برای میانجیگری وارد گرگیر ما شد. من چند ضربه به طرف پسر شریکم برتاب کردم که یکی از آنها به پسر شریکم و یکی هم به مرغ خوسایه اصابت کرد و هر دوی آنها زخمی شدند. وقتی دیدم که خونین روی زمین افتادند از ترس فرار کردم.

چرا همیشه مست بودی؟

به خاطر مشکلات خانواگی از هفت‌سال قبل به مشروب پناه بردم و آخرش هم همین مشروب بدبختم کرد و الان هم که باید در زندان در

ححوالات

سرویس حوادث ۸۴۹۸۴۳۵

تصادف راز قتل را بر ملا کرد



انتظار چوبه‌دار باشم.

چه مشکلات خانوادگی داری؟

سال‌ها قبل از دواج کردم و همراه همسرم زندگی خوبی داشتم. من و همسر ابتدا همسر عاشق بچه بودم، اما از بد روزگار ما بچه‌دار نشدیم و به هر دری هم زدیم و هر درمانی هم کردیم، اما فایده‌ای نداشت تا اینکه پس

از ۱۰ سال زندگی مشترک همسرم به خاطر اینکه بچه‌دار نشدم از من طلاق گرفت و مرا تنها گذاشت. پس از این زندگی‌ام سیاه شد به طوری‌که برای فرار از غم و غصه هفت‌سال قبل به مشروب پناه بردم و الان بعد از جدایی تنها زندگی می‌کنم.

بعد از حادثه کج‌رافتی؟

بعد از حادثه فرار کردم و یک‌روز در تهران خانه‌الهام ماندم و بعد به خانه دوستم در شهریار رفتم. دعای مردم که این حادثه به خبر به نگذرد، اما وقتی با یکی از دوستانم در تهران تماس گرفتم و گفت بهروز فوت کرده‌است، من به خاطر قتل همسایه‌مان تحت تعقیب قرار دارم. در حالی‌که روی تخت بودم مأموران به من دستبند زدند و پس از اینکه حالم بهتر شد مرا به تهران منتقل کردند. در این مدت عذاب وجدان نداشتم؟ مگر می‌شود کسی مرتکب قتل شود و عذاب

روز هم خانه دوستم بودم که یک روز در خیابان با موتور سیکلتی تصادف کردم و از ناحیه سر به شد مجروح و روانه بیمارستان شدم. وقتی در بیمارستان بستری شدم تلاش کردم خودم را از هویتی دیگری معرفی کنم، اما بقیه حال راز حادثه خونین بر ملا شد و مأموران متوجه شدند من به خاطر قتل همسایه‌مان تحت تعقیب قرار دارم. در حالی‌که روی تخت بودم مأموران به من دستبند زدند و پس از اینکه حالم بهتر شد مرا به تهران منتقل کردند.

در این مدت عذاب وجدان نداشتم؟

مگر می‌شود کسی مرتکب قتل شود و عذاب

وجدان نداشته باشد. من هر شب کابوس می‌دیدم و روزها هم عذاب می‌کشیدم و حتی روزی هم که با موتور سیکلتی تصادف کردم مگر کم به شد مشغول قتل بهروز بود که متوجه نشدم و با موتور سیکلت برخورد کردم.

پس چرا خودت را معرفی نکردی؟

من در زندگی‌ام خیلی بدبختی کشیدم و واقعیتی می‌ترسیدم.

حرف آخر.

خیلی پشیمان هستم اما می‌دانم که پشیمانی فایده‌ای ندارد و کاش مشروب نخورده بودم و این اتفاق رخ نداده بود.

قتل پسر جوان پس از دعوای شبانه

تحقیقات پلیس تهران برای بازداشت عامل یا عاملان قتل پسری جوان در جریان است.

به گزارش جوان، صبح دیروز قاضی واحدی باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۲۶فرجام از قتل پسر جوانی با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در یکی از بیمارستان‌های شرق تهران با جسد پسر ۲۵ساله‌ای که نام شروین روبهر ر و شندند که با ضربات چاقو به قتل رسیده‌بود، یکی از اعضای خانواده‌اش گفت: شروین ساعت ۱۲ شب در حالی که زخمی بود وارد خانه شد که او را به بیمارستان منتقل کردیم و فوت شد.وی گفت:شروین از مدتی قبل با دوستش اختلاف داشت که از آنها شکایت داریم.

کشف سکه‌های ۳ هزار ساله در پایتخت

رئیس پلیس پیشگیری ی پایتخت از کشف ۷۵سکه سه‌هزار ساله و بازداشت شش قاچاقچی عتیقه خبر داد.

به گزارش جوان، سردار کیوان ظهیری توضیح داد: چندروز قبل مأموران کلانتری ۱۰۵ سنایی در جریان تحقیقات خود از فعالیت چندقاچاقچی عتیقه با خبر شدند. بررسی‌ها نشان داد سه نفر از اعضای این باند اعضای یک خانواده شامل پدر ۷۰ساله و دو پسر ۲۷ و ۲۳ساله هستند که با همدستی دو عضو دیگر در کار خرید و فروش عتیقه فعالیت می‌کنند. براساس تحقیقات انجام شده مرد سالخورده و دو پسرش با دستگاه گنج‌یاب، طلا و سکه‌های قدیمی را در یکی از استان‌های همجوار کشف می‌کردند و با کمک دو همدستشان به فروش می‌رساندند.

سکرگرد الهام ناصری

عوامل مؤثر بر شدت گرفتن اختلاف‌های خانوادگی در قرنطینه

اداره بر آورد اجتماعی و افکار سنجی معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، در پژوهشی، به بررسی علل اختلاف‌های خانوادگی و راهکارهای پیشگیری از آن در تهران به‌صورت توصیفی-تحلیلی با روش اسنادی و کتابخانه‌ای و مصاحبه میدانی، پرداخته است.

براساس این پژوهش واقعیت زندگی در این روزهای آغشته‌به کرونا در تمام دنیا، بودن تمام‌وقت کنار خانواده‌است. در چنین شرایطی در کنار کهرنگ‌شدن تعاملات اجتماعی، در سبک زندگی خانوادگی، تغییرات محسوسی ایجاد شده است و افراد خانواده علاوه بر تحمل استرس و اضطراب‌های موجود ناگزیرند با سلیقه‌های مختلف اعضا در زیر یک سقف، هم‌سوئی داشته باشند.

بدیهی است نمی‌توان انکار کرد که اختلافات خانوادگی از دیرباز در جامعه بوده‌است، اما در خانه‌نشینی و خودقرنطینگی فعلی، اختلافات‌نظر و سلیقه، بیشتر برآمده شده و ناراضیاتی اعضا را به‌وجود آورده است. به‌دنبال اعلام آمار آژانس سب‌بربری اختلاف‌های زوجین یکی از موضوعاتی‌که در قرنطینه‌خانگی پیش‌بینی می‌شده به‌وقوع پیوندد، این بود که شرایط قرنطینه و در کنار هم بودن اعضای خانواده، ممکن است میزان تنش را در خانواده‌ها بیشتر کند. در این بین عوامل مختلفی از جمله تغییر بر نامه روزانه ر ایجاد اختلاف‌های خانوادگی تأثیر گذار هستند. افراد شاغل معمولاً زمان زیادی را در بیرون از خانه فعالیت داشتند و زمان محدودتری را در کنار همسر می‌گذرانند و طبیعتاً بسیاری از مسائل، مجال بزر پیدا نمی‌کرد. اکنون با وجود این قرنطینه، اختلاف‌های برخی خانواده‌ها بیشتر شده، زیرا زمان زیادی را در کنار هم هستند و اگر این خانواده، فرزندانی هم دارند ممکن است بی‌برنامگی در این ایام، موجب مشکلات افزون تری شود، مگر خانواده‌هایی که خلایقیت به کار برده و بر نامه و سرگرمی‌های مختلفی برای خود و اعضای خانواده ایجاد کرد.

از جمله عوامل بروز اختلاف‌های می‌تواند به موارد ذیل اشاره کرد:

خیانت: متأسفانه خیانت همسر روز به روز قبح خود را بیشتر از دست داده و موجب رنج خانواده‌های زیادی شده‌است. خیانت یعنی عمل کردن شخص بر خلاف چیزی که به آن اعتقاد دارد. خیانت می‌تواند جنسی یا احساسی باشد. در اصل دلیل خیانت عواملی چون وحشت از طلاق، بر آورده نشدن نیازهای جنسی، کم‌توجهی و بی‌توجهی همسر، از دواج‌های مصلحتی یا ناخوسته، تنوع طلبی و هوسرانی، نداشتن باورهای دینی و اعتقادی قوی و احساس ناکامی در زندگی مشترک می‌باشد.

خشونت: استفاده عمدی از نیروی فیزیکی تهدیدآمیز یا واقعی علیه کسی یا علیه یک گروه یا اجتماع که دارای احتمال وقوع جرح‌ت می‌کند، آسیب روان شناختی، عدم توسعه یا محرومیت باشد.
دلایل اصلی خشونت علیه همسر شامل پایین بودن سطح سواد، پایین بودن سن زن هنگام از دواج، فقدان پشتیبانی والدین از فرزند دختر، ناهنجاری‌های اجتماعی، باورهای نادرست حاکم بر جامعه، بیکاری، وجود فقر و مردسالاری، اعتیاد، سوء مصرف مواد و الکل باشد.
اعتیاد: مسئله اعتیاد یکی از مسائل اجتماعی کشور است که بر اکثر جراثم و بزه‌های اجتماعی مانند سرقت، قاچاق کالا، قتل و خشونت تأثیر گذار است. با شدت گرفتن اعتیاد فر مدت‌ها به ناچار وقت و انرژی بیشتری برای تهیه و مصرف مواد یا ترک آن صرف می‌کند. اضطراب و تشویش جایگزین آرامش در خانواده شده و فرد مبتلا به اعتیاد دائماً بداخلان، تن‌خدوی، خیلی خسته و بی‌علاقه نسبت به معاشرت با اعضای خانواده است.

مشکلات اقتصادی: چه باور نکتم یکی از مسائل اساسی در بروز خیلی از جراثم و آسیب‌های اجتماعی در حوزه خانواده عوامل اقتصادی فقر، بیکاری، نداشتن مسکن، نداشتن تغذیه مناسب و بالا رفتن هزینه‌های زندگی که این عوامل به نوبه خود باعث مسائل و جرائمی همانند قتل، سرقت، خیانت، تن‌فروشی، فرزندفروشی، طلاق و ترک منزل می‌شود. وجود یکی از عوامل بالا به تنهایی می‌تواند باعث فروپاشی هر خانواده‌ای بشود.

عدم مهارت از تباطی: بر این اساس، زندگی زناشویی مستلزم از تباطی گرم و صمیمی است. زوج‌هایی که آندیشمنده‌ان بهم زندگی می‌کنند، راه‌های بیشماری برای بر آوردن خواسته‌های یکدیگر و حفظ رازهای عاطفی پیدا می‌کنند. در روابط سرد زوجین از جمله وا آسیب‌های اجتماعی در حوزه خانواده عوامل اقتصادی فقر، به یکدیگری بی‌اعتنا هستند و باخوسته‌های همدیگر درگیرند. زوجینی که روابط سردی یا یکدیگر دارند، همواره تعارض و تنش را در زندگی تجربه می‌کنند. عدم توجه به نیازهای روانی ار تباطی همسر، محدود کردن، توقعات غیر معقول، ترک منزل، روابط سرد و خشک، عدم بیان نیازها، عدم صداقت رفتاری و گذشتاری بوده است که نشان از نبود مهارت از تباطی بین اعضای خانواده‌های دارای اختلاف می‌باشد.

♦کنترای علوم تربیتی اداره بر آورد معاونت اجتماعی فاتب

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری برپاید جی تی ایکس مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران ۴۹- ۹۲۵ ب ۴۵ به شماره موتور۱۹۸۶۲۸۱و شماره شاسی S1412286118642 متعلق به آقای عباس شفیعی نیا فرزند محمد قریش با کدملی ۴۲۵۰۴۷۷۱۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شیراز

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری سمند ال ایکس مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۷۳- ۹۲۵ ب ۹۲ به شماره موتور ۰۱۲۴۸۹۰۲۸۱ و شماره شاسی NAAC91CC4Af788502 متعلق به آقای یعقوب جمشیدی گل با کدملی ۲۵۱۱۳۳۸۲۵۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شیراز

آگهی حصر وراثت

آقای سعید بحریان داری شماره شناسنامه ۵۵۲ به شرح داد خواست به کلاس ۱۱۷- ۹۹/ش۱ از این دادگاه در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان آقای اسماعیل بحریان به شماره شناسنامه ۱۹۷ در تاریخ ۱/۹۴/۱۹۴۱اقامتگاه دائمی خود بدروذ زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است. ۱. هاجر هوشیار فرزند حاجی به کدملی ۲۵۶۹۸۲۰۷۶۴(همسر متوفی) ۲.خاتم‌ها مریم بحریان فرزند اسماعیل به کدملی ۳۵۶۹۴۲۳۶۳- ۳. سعیده بحریان فرزند اسماعیل به کدملی ۴۰۳۵۶۹۴۱۵۵۸-۴.حمیده بحریان فرزند اسماعیل به کدملی ۵-۲۵۶۹۹۲۶۶۱. فریده بحریان فرزند اسماعیل به کدملی ۰۰۸۹۷۴۳۲۵۶۰(دختران متوفی)۶.آقایان حسن بحریان فرزند اسماعیل به کدملی ۷۰۲۵۶۹۴۲۳۶۶۶. سعید بحریان فرزند اسماعیل به کدملی ۸۰۲۵۶۹۷۳۴۱۳۷. حسین بحریان فرزند اسماعیل به کدملی ۰۱۴۱۱۴۱۰۲۵۶۰ (پسران متوفی) که چملگی بزر مذهب تنسیع می‌باشند اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مذکور را در یک نوبت آگهی می‌نماید و هرکس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرنخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

م‌الف‌ا/ ۱۵۱/ رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان کنگان